

## RESULTATRÄKNINGAR

### RESULTATRAPPORT

	01/07/2018 31/12/2018	01/01/2018 31/12/2018	01/07/2017 31/12/2017	01/01/2017 31/12/2017
<b>RÖRELSENS INTÄKTER MM</b>				
Nettoomsättning	0	0	0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	-137	-245	-102	-388
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-137</b>	<b>-245</b>	<b>-102</b>	<b>-388</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-137</b>	<b>-245</b>	<b>-102</b>	<b>-388</b>
<b>Finansiella poster</b>				
Orealiserad värdeförändring	-488	-545	173	475
Resultat från finansiella anläggningstillgångar	130	485	-25	234
Ränteutgifter	161	204	5	5
Räntekostnader	-4	-4	0	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-201</b>	<b>140</b>	<b>153</b>	<b>714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-338</b>	<b>-105</b>	<b>51</b>	<b>326</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-338</b>	<b>-105</b>	<b>51</b>	<b>326</b>

## BALANSRÄKNINGAR

### BALANSRAPPORT

#### TILLGÅNGAR

	31/12/2018	31/12/2017
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Värdepapper	5,313	6,955
Orealiserad värdeökning	110	655
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>5,423</b>	<b>7,610</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Fordringar</b>		
Räntebärande fordringar	3,394	575
Övriga fordringar	2,200	0
Interimsposter	140	11
<b>Summa fordringar</b>	<b>5,734</b>	<b>586</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Bank	0	855
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>0</b>	<b>855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5,734</b>	<b>1,441</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>11,157</b>	<b>9,051</b>

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	3,013	3,013
Balanserat resultat	5,990	5,664
Redovisat resultat	-105	326
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8,898</b>	<b>9,003</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	25	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1	6
Övriga kortfristiga skulder	2,200	0
Upplupna kostnader	34	42
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2,235</b>	<b>48</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b><u>11,158</u></b>	<b><u>9,051</u></b>

<b>Nyckeltal</b>		
<b>Resultat efter finansiella poster, tkr</b>	-105	326
<b>Avkastning på eget kapital</b>	-1.18	3.62
<b>Soliditet %</b>	79.74	99.47
<b>Balansomslutning, tkr</b>	11,158	9,051
<b>Resultat per aktie efter 22 % skatt, kr</b> <i>(beräknat på 301 250 aktier efter split)</i>	-0.35	1.08
<b>Eget kapital per aktie, kr</b>	29.54	29.89

#### **KASSAFLÖDESANALYSER**

<b>Räkenskapsår</b>	<b>01/01/2017</b> <b>31/12/2017</b>	<b>01/01/2017</b> <b>31/12/2017</b>
Resultat före skatt	-105	326
Ej kassaflödespåverkande poster	545	-475
Betald skatt	0	0
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>440</b>	<b>-149</b>
<b>Före förändring av rörelsekapital</b>		
Förändring av kortfristiga fordringar	-5,148	-357
Förändring av leverantörsskulder	-5	-88
Förändring av kortfristiga skulder	2,187	0

<b>Förändring av rörelsekapital</b>	<b>-2,966</b>	<b>-445</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		
Avyttring materiella anläggningstillgångar	0	0
Investering i finansiella anläggningstillgångar	1,645	-137
<b>Kassaflöde från Investeringsverksamheten</b>	<b>1,645</b>	<b>-137</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		
Nyemission	0	0
Lån	26	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>26</b>	<b>0</b>
<b>Summa kassaflöde</b>	<b>-855</b>	<b>-731</b>
Ingående kassa	855	1,586
Utgående kassa	0	855